koblet akkurat da og om det finnes avspillings-
bare medier i kilden. Hvis en mediekilde ikke er
tilgjengelig, forklarer systemet hvorfor.

Bytt spor
Systemet forstår tallene 0 (null) til 99 (nittini).
Systemet kan ikke håndtere tall over 99 (nittini),
f.eks. er ikke 100 (hundre) eller 101 (hundre-
ogen) mulig.

Følgende dialog med talekommandoen bytter
spor.

1. Brukeren starter dialogen ved å si: "Velg
spor".
> Systemet svarer med "Si

spornummeret".

2. Si nummeret på sporet (som ett tall, dvs.
"Tjuetre" og ikke "To-tre").
> Systemet veksler til spornummeret for den